
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN THẠNH 

 

Số:  78/QĐ-UBND 
 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                   Tân Thạnh, ngày 18 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 246/KHPH-CAT-SGĐT ngày 

31/01/2023 giữa Công an tỉnh An Giang với Sở Giáo dục và đào tạo tỉnh An Giang 

về tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về TTATGT trong 

các cơ sở giáo đục giai đoàn 2022 – 2025;  

Căn cứ Công văn số 26/CV-UBND ngày 06/03/2023 của UBND thị xã Tân 

Châu về triển khai đồng bộ các giải pháp đảm bảo trật tự, an toàn giao thông khu 

vực cổng trường học và xây dựng mô hình “Cổng trường an toàn giao thông”;  

Căn cứ Nghị quyết số 53-NQ/ĐU ngày 09/01/2024  của Ban thường vụ Đảng 

ủy xã Tân Thạnh về việc xây dựng mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên 

địa bàn xã Tân Thạnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND xã Tân 

Thạnh về xây dựng mô hình "Cổng trường an toàn giao thông";  

Xét Tờ trình số 07/TTr-CAX ngày 18/01/2024 của Công an xã Tân Thạnh về 

việc thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa bàn xã,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa bàn xã 

Tân Thạnh, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.  

Điều 2. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế hoạt động của Ban 

chỉ đạo; Tổ tự quản mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa bàn xã Tân 

Thạnh. Mô hình đặt dưới sự chỉ đạo toàn diện các mặt công tác của Ban chỉ đạo mô 

hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa bàn xã Tân Thạnh.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Văn phòng Đảng uỷ - HĐND-UBND xã, Công an xã và đơn vị có liên có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- Đảng uỷ - HĐND xã;  

- Luu: VT.  

 

 
 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

       Dương Văn Cảnh 

 


		2024-03-13T10:09:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




